Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA
Município de Juiz de Fora/ MG

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

O Presidente da Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2021, conforme
segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

303 ANA LUIZA DOS REIS SILVA Agente de Saneamento – Auxiliar Técnico  15035 INDEFERIDO

1728 BRENDA DA SILVA NUNES
Técnico em Saneamento – Técnico em
Química 15052 INDEFERIDO

2009 CAMILA MOREIRA DE ASSIS Analista de Saneamento – Biólogo 15045 INDEFERIDO

298 CARLOS AUGUSTO HORTA RODRIGUES Agente de Saneamento – Auxiliar Técnico  15031 INDEFERIDO

896
CRISTIANE APARECIDA SILVA
FERREIRA Analista de Saneamento – Contador 15054 INDEFERIDO

898
CRISTIANE APARECIDA SILVA
FERREIRA Agente de Saneamento – Auxiliar Técnico  15055 INDEFERIDO

40 DANIELE MONTEIRO SALES
Analista de Saneamento – Assistente
Social 15030 INDEFERIDO

1120 DIEGO TEODORO SOARES
Analista de Saneamento – Bioquímico ou
Químico 15041 INDEFERIDO

569
EDILTON MATEUS PEREIRA DOS
SANTOS SILVA Analista de Saneamento – Engenheiro Civil 15034 INDEFERIDO

373 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA Analista de Saneamento – Biólogo 15027 INDEFERIDO

259 ELIZABETE FERREIRA SANTOS
Analista de Saneamento – Assistente
Social 15033 INDEFERIDO

1138 FELIPE CESAR BELTRÃO Analista de Saneamento – Engenheiro Civil 15032 INDEFERIDO

2078 GRAZIELLA MONTES VALVERDE Analista de Saneamento – Advogado 15036 INDEFERIDO

1225 HAROLDO FRANCO DIAS
Agente de Saneamento – Operador de
Estação 15050 INDEFERIDO

2159 IGOR RAFAEL AUGUSTO Analista de Saneamento – Advogado 15049 INDEFERIDO

549 JARDEL SOUZA DE AZEVEDO Analista de Saneamento – Engenheiro Civil 15056 INDEFERIDO

1215 JOÃO CLEBER DE PAULA
Agente de Saneamento – Operador de
Estação 15037 INDEFERIDO

659 JOÃO CLEBER DE PAULA Agente de Saneamento – Auxiliar Técnico  15038 INDEFERIDO

1969 JOSÉ OLÍVIO LOPES VIEIRA JÚNIOR Analista de Saneamento – Biólogo 15028 INDEFERIDO

877 LEONARDO VILQUER DE SOUZA Analista de Saneamento – Biólogo 15040 INDEFERIDO

1703 LUANA ALVES CORREA
Técnico em Saneamento – Técnico em
Edificações 15029 INDEFERIDO

1299 MARIANA SCARAMUSSA DEPRÁ Analista de Saneamento – Biólogo 15043 INDEFERIDO

48 MAYARA PAIVA COSTA Analista de Saneamento – Advogado 15039 INDEFERIDO

522 SABRINA CRUZEIRO ALVES Analista de Saneamento – Engenheiro Civil 15047 INDEFERIDO

1410 WALESKA DIAS ANDRÉ Analista de Saneamento – Engenheiro Civil 15046 DEFERIDO

927 WALLACE PAULO DA SILVA Analista de Saneamento – Advogado 15053 INDEFERIDO

Juiz de Fora, 2 de dezembro de 2021.

JULIO CÉSAR TEIXEIRA

Diretor Presidente CESAMA

		2021-12-01T15:57:36-0300
	JULIO CESAR TEIXEIRA:98106767787